

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare) (स्वास्थ्य रसायन)

Koshika
foundation
Building blocks of life.

APPLICATION No.: K/0924/0115
उपलब्ध नम्बर :

APPLICATION DATE: 23.04.24

NAME of APPLICANT :

MIRA MITRA

AGE-YEARS वय-वर्ष | SEX लिंग

69 | F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :

KALIKANTA DUTTA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासना अपार्टमेंट प्लॉ
564/3 ASHOK NAGAR 3RD SCIM
HABRA - II NORTH 24 PARGANAS
700 322 WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 3000 UNIVERSITY AVENUE

二八三 管理篇

OCCUPATION :

TEA STALL

MARRIED (मुलाया) / UNMARRIED (गुलाया)

TOTAL ANNUAL INCOME:

$$500 \times 12 = 60,000$$

(Attach Proof of Income)

PM No. 2000-0000

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के ज़दानी का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के जाती वर्ग
2.	MILTA MITRA ANKUR JYOTI	69 49	F M	SELF SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जल्द प्राप्ति संतुष्टि करें)	अन्य आम कार्ड प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जावा प्रति संतुष्टि करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जावा प्रति संतुष्टि करें)	अन्य कार्ड सापेक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

ਜਾਗਰੂਕ ਹੋਣ ਕਿਥੇ ਯਥੇ ਕਿਨ੍ਤੀ ਕਾ ਚਲਦੇਹਾ:

Sr. No.		Medical Reports/Prescriptions Attached अरन्तात्यक्षर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची मंत्रालय
---------	--	---

DIAGNOSIS = CATARACT = 46

SURGERY - 1E - (SICS + TOL)

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

DECLARATION by APPLICANT: I declare all above to be

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्राप्ति परे दिए गए चर्चा सिवाय में जाकरी के अनुकूल समय लग जाती है। और योहै विषय पर्व नाम जात्याग पाना जाता है जो नेहि भावाता निरस्त की जा सकती है।
- 2) ये द्वारा जो साधन एवं "क्रांतिकर प्राप्तव्योंम्", जो नहीं आती है, उसका उपयोग उसी दृष्टिकोण की पुरुषों के सिरों किया जायेग, जो इस प्राप्ति में भय लाया है।
- 3) मैं पुणि जाता हूँ कि विषय साधनम् द्वारा यह प्राप्ति को नहीं है, उस परिणाम का अधिक या सकार विषय किसी गवन गवर्नर-गवर्नरिटीम् दरबारी में न तो लिप्त है और व दो विषय में जुटा-

AGREEMENT by APPLICANT

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to user/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purposes" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रपत ने हमारा या आंखें भी छाप लगाया, ये (अवैदेश) अपनी महानीति की पुष्टि काता ॥ इस "कांडिका फारांडेश्वर जीर उत्तरो न्यासीयों" को अधिकृत करता है कि मैं ये नाम, फल, खोटों और ये विषय इस प्रपत ने संचित है, उसे "कांडिका" याप्त न्यासी, दान, वाचनाचा दूसरे उद्देश्य में दुहो गौरीशिवियों द्वारा उत्पन्नितियों के लिये विनाई भी प्रसाद याप्तम् से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत ने विषय को इन्होंने कहा था कि ये करने के लिये "भूतिका नाट्यालय" का जाहो गयिकृत है।
- ये (अवैदेश) इस बात से सहमत है कि मैं ये नाम, नाता, जोटे भी विषय जो कि लालना के उद्देश्यों में अधिकृत है युक्ति स्वतः लालना का हक्कदार नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कांडिका" याप्त उत्तरो न्यासीयों का विषय गतिशील जीर वाचनाचारी गोता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR 1 EFT THUMB IMPRESSION

तापीयक को हमलावर या उत्तरदेशी नियम।

Mycetophila picta.

AGREEMENT by HOSPITAL (see reverse side)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted confirmation accordingly.

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. This 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकृत, इसकारी की ओर से यात्रीहोठोंपे को "कांसिकर फाटन्डेशन" से विलिंग यात्राकाल हेतु नियमोंसे भी बाहर है, जिसे हम (प्रश्नात) पिण्ड इवान से यात्रा में उपयोग करते हैं। 1) यह कि न हो चाहिए और न ही चाहिए ने विलिंग यात्राकाल यात्री गैर साकारी योग्यता का विलिंग यात्रा यात्रा के दौरान उपयोगमें में होने पर ऐसे हो जाएं, जिसे कि हमने "कांसिकर फाटन्डेशन" से नियमित/विशेष उपकरण के साथ ये "कांसिकर फाटन्डेशन" द्वारा बदल हेतु किया है। यदि "कांसिकर फाटन्डेशन" द्वारा यात्राकाल यात्री अविकल्पयोग्यता हेतु नहुए जौहो विलिंग यात्रा है तो अपनाएं विलिंग यात्रा गैर साकारी योग्यता का विलिंग यात्रा यात्राकाल में साकारा लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस चूटि में व्याप बहुत कम है कि अपनाएं यात्रीहोठोंपे हेतु विलिंग गैर साकारी संतुष्टि का विलिंग अन्य यात्राने में जानी जाएगी।

२. "कोलिका लाइफ्सेंस" ने यह जीव समाप्ति बंदबोल विविध प्रकृति की है। येरी का इन्सुलास द्वारा यह जीव समाप्त हो जाता है या किंतु जी.एचएफ/प्रिफिला का भुगतान होता है एवं इन्सुलास को योग का विषय है और "कोलिका लाइफ्सेंस" द्वारा विविध प्रकार का कोई व्यवहार नहीं है। इमरिये इन्सुलास में येरी के इसके सूक्ष्म और अनेक भावों को मारी जिम्मेदारी रखती है एवं इन्सुलास की हाँगी और "कोलिका" की कोई सूक्ष्मता का विषयालयी इस गतिसरों ने नहीं दिया।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Dr. S. S. Dabholkar
M.B.B.S.M.S
(Name of Dr. & Regd. No. with Stamp)

OPTOMETRIST DAS
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
or Doctor in Charge of Hospital)
SANKALP CLINIC, त्रिपुरा, वृत्तानन्द नगरपाली

FOR INTERNAL USE of KOSHIDA FOUNDATION

Digitized by srujanika@gmail.com

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संकाली विकारी १

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी इकाई 2

Safaryal

line B